
Asistente:

Erika Mahecha Valero (571) 6448362 erika.mahecha@itau.co

Santiago Linares Cuellar (571) 6448127- 6448921 santiago.linares@itau.co

Luis Fernando Vanegas Mutis (571) 3276017 luis.vanegas@itau.co

Andres Felipe Vicuna Velez (571) 6448911 andres.vicuna@itau.co

Daniela Martinez Estrada (571) 3276004 daniela.martinez@itau.co

Luisa Fernanda Bernal Perez (571) 6448916 luisa.bernal@itau.co

Sergio Andres Gonzalez Rios (571) 6448925 andres.gonzalez@itau.co

Blanca Edilma Correa Hernandez (574) 5752511 edilma.correa@itau.co

Juan Camilo Saldarriaga Saenz (574) 3105053-3105054-3105052-3105051-5752510 juan.saldarriaga@itau.co

Nicolas Arrazola Chadid (572) 8982617 -8982648 nicolas.arrazola@itau.co

Luis Alejandro Gonzalez Diez (575) 3509617 (572) 8982616  (574) 5752561 luis.gonzalez@itau.co

Vannesa Alexandra Cuavas (575) 3509666 - 3851809 vanessa.cuavas@itau.co

Iván Andrés Monroy Bobadilla (571) 6448904 ivan.monroy@itau.co

María Alejandra Sanchez Calderon (571) 6448911 maria.sanchez@itau.co

Hernan Dario Carvajal Guzman (571)3276002 hernan.carvajal@itau.co

Carlos Andres Fandiño Jimenez (571) 6448906 carlos.fandino@itau.co

Carlos Felipe  Morales Usme (571) 6448910 felipe.morales@itau.co

Daniel Robayo Calderon (571) 6448535 daniel.robayo@itau.co

Liliana Patricia Naranjo Jaramillo (571) 3276021 liliana.naranjo@itau.co

Monica Lorena Palacios (571) 3276019 monica.palacios@itau.co

Diego  Andres Lopez Mora (571) 3276006 diego.lopezm@itau.co

Sandra Ximena Gutierrez Cespedes (571) 3276003 ximena.gutierrez@itau.co

Wilmar Rodriguez Perilla (571) 3276001 wilmar.rodriguez@itau.co

Rafael Guillermo Bernal Rincon (571) 6448912 rafael.bernalrincon@itau.co

Juan Simon Jaramillo Castro (571)3276026 juan.jaramillo@itau.co

Liliana Maria Ayala Herrera (571) 6448011 liliana.ayala@itau.co

Gustavo Eduardo Gordillo Sarmiento (571) 6448010 gustavo.gordillo@itau.co

Federico Malagon Hidalgo (571) 5920079 federico.malagon@itau.co

Rafael Zuluaga Espinosa (574) 6041818 Ext. 3475 rafael.zuluaga@itau.co

Cesar Andrés Cadavid Arbelaez (571) 5818181 Ext. 19206 cesar.cadavid@itau.com

Catalina Giraldo Navarro (571) 5818181 Ext. 18092 catalina.giraldo@itau.co

Alina Lucia Gonzalez  Ochoa (571) 5818181 Ext. 18026 alina.gonzalez@itau.co

Olga Rocio Guerrero Ospina (571) 5818181 Ext. 4730 olga.guerrero@itau.co

Oscar Alberto Cortes Caicedo (571) 5818181 Ext. 5815 oscar.cortes@itau.co

Alejandra M Cardona (571) 5818181 Ext. 3419 alejandra.cardona@itau.co

Julieth Magdaly Gonzalez Moreno (571) 5818181 Ext. 17129 julieth.gonzalez@itau.co
Fabio Alberto Donado Martinez (575) 3851818 Ext. 52129 fabio.donado@itau.co

Marisol Ramirez Yunda (572) 4861818 Ext. 3326 marisol.ramirez@itau.co

Paola Lopez Melendez (571) 5818181Ext. 4393 yenny.lopez@itau.co

Ricardo Esteban Castañeda Ardila (571) 6448931 ricardo.castaneda@itau.co

Cristian Dario Benavides Hernandez (571)3276028 cristian.benavides@itau.co

Carlos Ernesto Pacheco Ferreira (571) 5920929-6448929 carlos.pacheco@itau.co

Andres Aguirre Bermudez (571) 5920908-6448908 andres.aguirre@itau.co

Rafael E Guzman Carrillo (571) 3276012 rafael.guzman@itau.co

Edgar Alonso Acevedo (571) 6448902 edgar.acevedo@itau.co

Gerencia Trading

Mesa Fixed Income

Gerencia de negocios Internacionales

Lista de contactos Mesa de dinero

Vicepresidente de Treasury & Global Markets: Derek Sassoon

Gerencia de Distribución y Ventas

Pymes Nacional y BEIC Regiones

BEIC y Personas

Mercado de Capitales



Maria Andrea Novoa De Oro (571) 3276009 maria.novoa@itau.co

Vladimiro Garzon Ochoa (571) 6448901 vladimiro.garzon@itau.co

Juan Eduardo Nates Acosta (571) 6448913 juan.nates@itau.co

Gonzalo Correa Gonzalez (571) 3276015 gonzalo.correa@itau.co

Diego  Andres Navas Nieves (571) 6448924 diego.navas@itau.co

Oscar Mauricio Rios Aguilar (571) 3276014 mauricio.rios@itau.co

Vacante NA NA

Yenny Carolina Monzon Urrego (571) 6448006 carolina.monzon@itau.co

Daniel Esteban Ortega Lopez (571) 5818181 Ext. 19563 danielprtega.ext@itau.co

David Roberto Cubides Castellanos (571) 5818181Ext. 18024 david.cubides@itau.co

Juan Pablo Torres Montaña (571) 6448939 juan.torresm@itau.co

Daniel Patron Garcia (571) 3276007 daniel.patron@itau.co

Diego  Rodriguez Helo (571) 6448933 diego.rodriguezh@itau.co

Ivanna Catalina Castro De La Ossa (571) 5818181 Ext. 19496 ivanna.castro@itau.co

Jose Alejandro Rojas Gelvez (571) 3276010 jose.rojasg@itau.co

Diego Andres Espinosa Cruz (571) 3276011 diego.espinosa@itau.co

Lina Maria Chaparro Chaparro (571)6448932 lina.chaparroc@itau.co

Humberto Mora Arenas (571)3276018 humberto.mora@itau.co

Ivan Nicolas Ayala Espinosa (571)6448937 nicolas.ayala@itau.co

Maria Fernanda Borrero Vanegas (571) 5920277 maria.borrero@itau.co

Claudia Patricia Bernal Duarte (571) 5920299 claudia.bernal@itau.co

Oscar Alejandro Mendez Alarcon (571) 5818181 Ext. 19678 alejandro.mendez@itau.co

Paula Daniela Olarte Sarmiento (571) 5818181 Ext. 19690 paula.olarte@itau.co

Natalia Rojas Manjarres (571) 6448053 natalia.rojasm@itau.co

Hector Julio Huertas Guerra (571) 5818181 Ext. 7383 hector.huertas@itau.co

Mateo Cordovez Carrascal (571) 5818181 Ext. 19810 mateo.cordovez@itau.co

Julieth Paoline Téllez Vargas (571) 6448129 julieth.tellez@itau.co

Alejandro Hernandez Sepulveda (571) 6408083 alejandro.hernandez@itau.co

Carlos Francisco Silva Ortiz (571) 5818181 Ext. 19258 carlos.silva@itau.co

Rafael Santiago Ayala Trujillo (571) 5818181 Ext. 19344 rafael.ayala@itau.co

Gerencia Banking

Mesa de ALM

Liquidez y Fuentes de Fondeo

Gerencia International Financial Institutions

Gerencia Treasury Support

Mesa Derivados y Tasas

Mesa Fx

Mesa de Ifis

Investigaciones Económicas 


